UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 10/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NA VII SEMANA DE LETRAS INGLÊS –

ENGLISH EVERYWHERE: LITERATURAS, LINGUA(GENS) E LETRAMENTOS

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre - PROEX e a coordenação do

projeto “VII Semana de Letras Inglês – English Everywher: Literaturas, Língua(gens) e Letramentos”,

no uso de suas atribuições, tornam público o resultado preliminar da seleção de bolsistas e voluntários

para atuação no referido projeto.

Nome Situação

Emilly Rebeca de Sales Lacerda selecionada

Samuel Morais Lima selecionado

Tamyris Mendes de Lima selecionada

Aiko de Freitas Peres selecionado

Juliana Gadelha de Souza selecionada

Rio Branco, 29 de julho de 2025.

________________________________________

Prof. Carlos André Alexandre de Melo

Coordenador da VII Semana de Letras Inglês

 English Everywhere: Literaturas, Língua(gens) e Letramentos